
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PANAUDOS SUTARČIŲ NUTRAUKIMO PRIEŠ 

TERMINĄ IR ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VALDYTI 

IR NAUDOTI PANAUDOS PAGRINDAIS 
 

2017 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-201 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. TS-257 patvirtinto Rokiškio rajono 

savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos 

aprašo 10.2 punktu, atsižvelgdama į Kazliškio kaimo bendruomenės 2017 m. spalio 9 d. raštą „Dėl 

panaudos sutarties nutraukimo“, asociacijos „Kazliškio moterų užimtumo centras“ 2017 m. spalio 9 

d. raštą „Dėl panaudos sutarties nutraukimo“, asociacijos „Kazliškio kooperacijos užimtumo centras“ 

2017 m. spalio 9 d. raštą „Dėl panaudos sutarties nutraukimo, asociacijos „Kazliškio jaunimo 

užimtumo centras“ 2017 m. spalio 9 d. raštą „Dėl panaudos sutarties nutraukimo“ ir į asociacijos 

„Kazliškio kooperacijos užimtumo centras“ 2017 m. spalio 23 d. raštą „Dėl patalpų perdavimo 

panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a : 

1. Nutraukti prieš terminą: 

1.1. 2012-09-05 savivaldybės turto panaudos sutartį Nr. 2-1 su Kazliškio kaimo 

bendruomene; 

1.2. 2012-09-05 savivaldybės turto panaudos sutartį Nr. 3-1 su asociacija „Kazliškio moterų 

užimtumo centras“; 

1.3. 2012-09-05 savivaldybės turto panaudos sutartį Nr. 5-1 su asociacija „Kazliškio 

kooperacijos užimtumo centras“; 

1.4. 2012-09-05 savivaldybės turto panaudos sutartį Nr. 4-1 su asociacija „Kazliškio 

jaunimo užimtumo centras“. 

2. Suteikti panaudos pagrindais laikinai 10 metų neatlygintinai valdyti ir naudotis asociacijai 

„Kazliškio kooperacijos užimtumo centras“, kodas 302811830, Rokiškio rajono savivaldybės turtą, 

esantį Šilelio g. 7, Kazliškio k., Rokiškio r. sav.: mokomąjį pastatą, turintį 185,88 kv. m bendro 

ploto, valgyklą, turinčią 122,10 kv. m bendro ploto, mokyklą, turinčią 427,79 kv. m bendro ploto, 

ūkinį pastatą, turintį 136 kv. m užstatyto ploto, rūsį, turintį 23 kv. m užstatyto ploto ir kiemo 

statinius (šulinį, kiemo aikštelę). 

3. Įgalioti Kazliškio seniūnijos seniūną pasirašyti susitarimus dėl sprendimo 1 punkte 

nurodytų panaudos sutarčių nutraukimo prieš terminą su 1 punkte išvardytomis organizacijomis ir 

turto grąžinimo aktus. 

4. Įgalioti Kazliškio seniūnijos seniūną pasirašyti 2 punkte minimo turto panaudos sutartį su 

asociacija „Kazliškio kooperacijos užimtumo centras“, kodas 302811830. 

5. Pripažinti netekusiais galios: 

5.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. TS-8.160 

„Dėl nekilnojamojo turto perdavimo pagal panaudos sutartis ir turto subnuomos“ 1 punktą. 

5.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. balandžio 26 d. sprendimą Nr. TS-6.108 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. TS-8.160 „Dėl 

nekilnojamojo turto perdavimo pagal panaudos sutartis ir turto subnuomos“ pakeitimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

Justina Balaišienė 


